
Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR 

STAVEBNÍ ÚPRAVA AREÁL ZKUŠEBNÍ STANICE ÚKZÚZ V LEDNICE SO 02 
ZKUŠEBNÍ STANICE - ZTI

28. 8. 2017

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strana 1 z 5



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

PSV - Práce a dodávky PSV
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

    734 - Ústřední vytápění - armatury

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE VÝKAZU VÝMĚR 

STAVEBNÍ ÚPRAVA AREÁL ZKUŠEBNÍ STANICE ÚKZÚZ V LEDNICE SO 02 
ZKUŠEBNÍ STANICE - ZTI

28. 8. 2017

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 2 z 5



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

124 K 131201101 m3 21,000

69 K 139711101 m3 21,000

70 K 161101101 m3 42,000

71 K 162701105 m3 14,400

72 K 171201201 m3 14,400

73 K 171201211 t 25,900

74 K 174101101 m3 27,600

75 K 175101101 m3 10,800

76 M 583373030 t 17,432

    4 - Vodorovné konstrukce

78 K 451573111 m3 3,600

    8 - Trubní vedení

126 K 894811133 kus 1,000

PSV - Práce a dodávky PSV
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

80 K 721110964 kus 3,000

82 K 721173401 m 10,000

83 K 721173402 m 50,000

3 K 721174025 m 20,000

4 K 721174042 m 5,000

5 K 721174043 m 10,000

8 K 721194104 kus 2,000

9 K 721194105 kus 4,000

10 K 721194109 kus 2,000

131 K 721212111 kus 2,000

VÝKAZ VÝMĚR 

STAVEBNÍ ÚPRAVA AREÁL ZKUŠEBNÍ STANICE ÚKZÚZ V LEDNICE SO 02 
ZKUŠEBNÍ STANICE - ZTI

28. 8. 2017

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

0,00 0,00

Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině 
tř. 1 až 4

0,00 0,00

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

0,00 0,00

Napoejní na stávající kanalizaci 0,00 0,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

0,00 0,00

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 
hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 
výkopu

0,00 0,00

štěrkopísek frakce 0-8 0,00 0,00

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 
DN 100

0,00 0,00

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 
DN 125

0,00 0,00

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 
100

0,00 0,00

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 40

0,00 0,00

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 50

0,00 0,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 0,00 0,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 0,00 0,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

0,00 0,00

Odtokový sprchový žlab délky 700 mm s krycím 
roštem a zápachovou uzávěrkou

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 0,00 0,00

Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 
400/160 tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm

0,00 0,00

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

Uložení sypaniny na skládky 0,00 0,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0,00 0,00

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

125 K 721242115 kus 2,000

93 K 721273153 kus 2,000

94 K 721290111 m 95,000

97 K 998721104 t 0,257

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

101 K 72213R02
soub
or

3,000

17 K 722174022 m 65,000

18 K 722174023 m 20,000

19 K 722174024 m 40,000

21 K 722181221 m 45,000

22 K 722181222 m 20,000

23 K 722181251 m 20,000

24 K 722181252 m 20,000

25 K 722182011 m 20,000

108 K 722182013 m 40,000

27 K 722190401 kus 14,000

28 K 722220111 kus 2,000

29 K 722220121 pár 6,000

33 K 722232045 kus 2,000

38 K 722290226 m 125,000

39 K 722290234 m 125,000

123 K 998722104 t 0,194

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

42 K 725112022
soub
or

2,000

44 K 725211603
soub
or

2,000

50 K 725821326
soub
or

2,000

51 K 725822611
soub
or

2,000

127 K 725841311
soub
or

2,000

54 K 725861102 kus 2,000

55 K 725862103 kus 2,000

130 K 998725104 t 0,080

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 110

0,00 0,00

Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 0,00 0,00

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 36 m

0,00 0,00

NApojení na stávající vodovodní potrubí 0,00 0,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

0,00 0,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 25 x 4,2 mm

0,00 0,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 32 x5,4 mm

0,00 0,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

0,00 0,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm 
DN do 42 mm

0,00 0,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN 
do 22 mm

0,00 0,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN 
do 45 mm

0,00 0,00

Podpůrný žlab pro potrubí D 20 0,00 0,00

Podpůrný žlab pro potrubí D 32 0,00 0,00

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 0,00 0,00

Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním 
závitem

0,00 0,00

Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem 0,00 0,00

Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

0,00 0,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

0,00 0,00

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 36 m

0,00 0,00

0,00

Baterie sprchové nástěnné pákové 0,00 0,00

Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 0,00 0,00

Klozet keramický závěsný na nosné stěny s 
hlubokým splachováním odpad vodorovný

0,00 0,00

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu 
šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm

0,00 0,00

Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým 
kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm

0,00 0,00

0,00

0,00

Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 36 m

0,00 0,00

0,00

Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez 
výpusti

0,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 K 726131041
soub
or

2,000

63 K 726191002
soub
or

2,000

64 K 998726114 t 0,038

    734 - Ústřední vytápění - armatury

68 K 734220R01 kus 1,000

Souprava pro předstěnovou montáž 0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty 
v objektech v do 36 m

0,00 0,00

Ventil závitový regulační přímý DN 15 - 
cirkulace TV 

0,00 0,00

0,00

Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 
mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s 
kovovou kcí

0,00 0,00

Strana 5 z 5


